フルスライド 式 収 納 棚
機種
Lシリーズ（1棚1TON用）
Nシリーズ（1棚2TON用）
Hシリーズ（1棚3TON用）
Cシリーズ（1棚1・2TON用）
Pシリーズ　（1棚2TON用）
PLシリーズ（1棚2TON用）
PFシリーズ（1棚3TON用）MODEL
スライダーシリーズ
特殊型実例集特殊型実例集
■フルスライド棚型式の構成
N 6 W 1800
1棚当たりの積載荷重 棚数 スライド棚幅
特寸型を希望の場合は、指定寸法を記入
スライド棚奥行き
標準品の場合は未記入
スライド棚有効高さ
記
入
例
L：1Ton
N：2Ton
H：3Ton
UH：4Ton以上
（標準外）
並列数
S：シングル
W：2連
T：3連
（標準外）
800
（標準品全て）
1200
1500
1800
（標準品）
300～1000
標準品は棚数により
自動的に決まる
天井固定棚を含む
棚数の合計を記入
※2連の場合は天井固定
棚を棚数2とカウントし
てください
天井も固定棚として
利用できます。
）（
■フルスライド棚型式の構成
N 6 W 1800
1棚当たりの積載荷重 棚数 スライド棚幅
特寸型を希望の場合は、指定寸法を記入
スライド棚奥行き
標準品の場合は未記入
スライド棚有効高さ
記
入
例
L：1Ton
N：2Ton
H：3Ton
UH：4Ton以上
（標準外）
並列数
S：シングル
W：2連
T：3連
（標準外）
800
（標準品全て）
1200
1500
1800
（標準品）
300～1000
標準品は棚数により
自動的に決まる
天井固定棚を含む
棚数の合計を記入
※2連の場合は天井固定
棚を棚数2とカウントし
てください
天井も固定棚として
利用できます。
）（
スライダースライダー シリーズシリーズLシシシシシ
（積載荷重 1棚 1Ton）
シングル 単位：mm
型式 棚数
スライド棚 天井固定棚 外形寸法
棚幅 棚奥行き 有効高さ ストローク 棚幅 棚奥行き 幅 奥行き 全高 棚引出し時
W 1 D 1 H 1 S W 2 D 2 W D H （D）
L3S - 1200
3
1200
800 550 800
1429
800
1465
1275 1474 1635 L3S - 1500 1500 1729 1765
L3S - 1800 1800 2029 2065
L4S - 1200
4
1200
800 450 800
1429
800
1465
1275 1868 1635 L4S - 1500 1500 1729 1765
L4S - 1800 1800 2029 2065
L5S - 1200
5
1200
800 300 800
1429
800
1465
1275 1862 1635 L5S - 1500 1500 1729 1765
L5S - 1800 1800 2029 2065

●棚数、寸法など特注仕様も製作致します。
C L M 3 S 1200
型番構成
クレーン
付き
電動モートルブロックを
ご希望の場合
（積載荷重 1棚 1Ton、2Ton）
W
W 1
チェーンブロック
（プレントロリー付き）
W
W 1
D
S D 1
（D）
A 4
W 1
A 2
A 3
A 1
H
H
1
H
1
クレーン付き収納棚クレーン付き収納棚 スライダースライダー シリーズシリーズ 定尺鋼板専用棚定尺鋼板専用棚 スライダースライダー シリーズシリーズPーーー シリシリシリシリシリシリシリシリシリシリシリ
単位：mm
定尺
規格 型式 棚数
スライド棚 天井固定棚 外形寸法
棚幅 棚奥行き 有効高さ ストローク 棚幅 棚奥行き 幅 奥行き 全高 棚引出し時
W 1 D 1 H 1 S W 2 D 2 W D H （D）
3’×6' Ps-Ⅰ 4 2050 1030 400 1030 2320 1030 2330 1650 1802 2095Ps-Ⅱ 5 300 1973
4’×8'
PM-Ⅰ 4
2600 1280
400
1280 2910 1280 2940 1990
1902
2595PM-Ⅱ 5 250 1898
PM-Ⅲ 6 225 2219
5’×10' PW-Ⅱ 5 3200 1570 225 1570 3518 1570 3548 2280 1802 3175PW-Ⅲ 6 225 2224
主な仕様
●1棚当たりの積載荷重 ……… 2Ton
●全積載荷重…………………… 8Ton~12Ton
●スライド方式………………… 手動
●棚上面………………………… 鉄板張り無し
（積載荷重 1棚 2Ton）
※図は棚数5の場合
W 2
W
H
H
1
W 1
D
（D）
D 2
D 1S
H
1
H
1
H
1
定尺鋼板専用棚定尺鋼板専用棚 スライダースライダー シリーズシリーズ 長尺材専用棚長尺材専用棚 スライダースライダー シリーズシリーズPLーーー シリシリシリシリシリ
単位：mm
型式 棚数
スライド棚 天井固定棚 外形寸法
棚幅 棚奥行き 奥行き有効 有効高さ ストローク 棚幅 棚奥行き 奥行き有効 幅 奥行き 全高 棚引出し時
W 1 D 1 （D 1） H 1 S W 2 D 2 （D 2） W D H （D）